
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

MUNICIPIUL ALBA IULIA 

PRIMAR 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 113 

 

 

Primarul municipiului Alba Iulia; 

În temeiul prevederilor art. 39(1) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 

(1) lit. „a” din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată,  

 

DISPUNE :  

 

 

 Art. I Completează proiectul ordinii de zi a şedinţei Consiliului local din 

data de 26 februarie 2013, stabilită prin Dispoziţia nr. 112/2013,  cu următoarele 

proiecte de hotărâre:  

 „- Aprobarea utilizării sumelor din excedentul bugetului local al anului 

2012 ca sursă de finanţare a cheltuielilor secţiunii de dezvoltare” 

 „- Aprobarea criteriilor pentru repartizarea locuintelor sociale” 

 Art.II Dispoziţia se comunică :  

- Primarului municipiului Alba Iulia  

- Instituţiei Prefectului – Judeţul Alba  

- Serviciului administraţie publică locală, juridic, contencios, autoritate 

tutelară 

- Presă  

 

Alba Iulia, 21 februarie 2013 

 

 

 

Primar,          Avizat 

       Mircea Hava          Secretar, 

                 Marcel Jeler 

 

 

 


